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AWG 195
853719529100
853719529100

Pos. No. 12NC Code

0010
0na
0240
0300
0410

0540
054 1
0610
0811
0830

084 0
0860
11oa -
1310
1330

1331
1410
1430
144 0
144 1,

144 2
190G
2000
2010
2011

2100
2200
2710
2720
2780

230
3010
3030
3031
3310

3320
3350
3380
3510
401 0

4011

4200
4210
4220
4300

4320
443 0
4510
4511
455 2

451 3
4900
4910
5010
5011

4819 440 19718
4319 500 180G1
4819 903 03649
4819 440 19577
4819 417 19231

4819 903 03648
4819 535 97024
4819 466 88802
4819 466 83794
4819 466 47003

4819 903 03673
4819 492 68576

US43 4ATCATTHF

4819 903 02498
4819 466 89014

4819 903 02505
4819 450 69015
4819 492 38119
4819 532 78128
4819 459 28288

4819 903 02494
4819 466 69654
4819 418 78192
4819 440 19294
4819 903 02529

4819 404 49869
4819 418 18251
4819 358 18042
4819 528 88064
4819 535 98468

4819 903 03668
4819 460 78417
4819 453 19776
4819 498 69836
4819 450 28026

4819 410 28605
4819 413 58931
4819 413 58232
4819 903 10145
4819 361 58166

4819 361 78214
4819 121 18156
4819 12118143
4319 214 78563
4819 360 16217

4819 418 49662
4819 515 48154
4819 269 28799
4819 418 38359
4819 259 28788

4819 259 28789
4819 321 18124
4815 290 68271
4819 282 18499
4819 282 18476

Description

CARROSSERIE

PIED

PANNEAU ARRIERE
TABLE TOP

CHARNIERE DE HUBLOT

PCRTILLON

AXE

CONTREPQIDS SUR
CONTREPQIDS INE
PATIN AMORTISSEUR

SILENTBLOC

RESSORT AMCRTISSEUR
POIGNEE PORTE
GACHE DE SECURITE
CROCHET DE PORTE

AXE DE POIGNEE

HUBLOT EN VERRE

COLLIER ARRIERE MANCHETTE
ENJOLIVEUR ARR. HUBLCT
ENJOLIWVEUR AV HUBLOT

COLLIER TUNNEL/FACADE
TUNNEL DE HUBLOT
CUVE

ENS. FLASQUE ARRIERE
CERCLAGE DE FLASQUE

CROISILLON DE TAMBOUR
TAMBQUR ;
COURRQIE

POULIE

AXE DE DISTRIBUTION

JOINT DE FLASQUE ARR.
BANDEAU

PLAQUE DECOR POIGNEE
POIGNEE TIRCIR

BOUTON PROGRAMMATEUR

TOUCHE

BOUTON DE THERMOSTAT
BOUTON DE MINUTERIE
VOYANT

MOTEUR

MOTEUR VENTILATEUR
CONDENSATEUR
FILTRE ANTIPARASITES
MODULE

POMPE DE VIDANGE

CORPS DE FILTRE

TURBINE

THERMOPLONGEUR

GAINE DE SECHAGE CPL
RESISTANCE DE SECHAGE 300 W

RESISTANCE DE SECHAGE 1000 W
CORDON SECTEUR

BORNIER

MINUTERIE 120 MINUTES
PROGRAMMATEUR

\\) Fhigarée Lippée Auec pLAaueTTe ORANGE (Ress O/RT) Ade.--

Pos. No. 12NC Code

5210
5510
5512
551 4
554 0

564 0
5720
5830
6200
5210

8300
7010
708 0
7081
7082

708 3
708 4
FARRY]
711
7120

7130
7140
7180
7420
430

431
7432
7433
754 ¢
7600

7801
7810
7811
783 ¢C
7831

7920
794 0
794 1
7942
301 0

§01 5
901 6
902 0
9021
902 2

9030
9031
3032
903 3
03 4

903 5
903 6
904 0
9310
8311

4819 214 78267
4819 282 48094
4819 282 28527
4819 282 28439
4819 282 38042

4819 282 28627
4819 281 28196
4819 271 28872
4819 276 38335
4819 276 38336

4819 280 48012
4819 530 28712
4819 530 28867
4819 526 48308
4819 526 48211

4819 526 48212
4819 530 28545
4819 418 78946
4819 462 79036
4819 418 78067

4819 310 38651
4819 418 78166
4819 360 69059
4819 360 78276
4819 466 69941

4819 310 38836
4819 526 48311
4819 526 48309
4819 530 28862
4819 480 58082

4819 462 78861
4819 530 28847
4819 903 02515
4819 530 28861
4819 526 48213

4819 466 69658
4819 903 04978
4819 310 38057
4819 532 68309
4819 401 18174

4819 492 68475
4819 401 18463
4819 535 98469
4819 418 78178
4819 404 4387

4819 492 68392
4819 903 02535
4819 401 18782
4819 903 02466
4819 466 98404

4819 903 02469
4819 492 68488
4819 532 68366
4819 492 48141
4819 492 37027

Description

MODULE ELECTRONIQUE
THERMOSTAT 33 deg.C.fix
THERMOSTAT 47 C
THERMOSTAT 150 C
THERMOSTAT REGLABLE

THERMOSTAT MRTL 170 C
ELECTROVANNE
PRESSQSTAT
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR

SECURITE DE PORTE

TUYAL DARRIVEE D'EAU
TUYAU BOITE A PRODUITS
PETIT TUYAU ELECTROVANNE
TUYAU

COUPLEUR TUYAUX

DURIT BAC/CUVE

BAC INE A PRODUITS
COUVERCLE BAC A PRODUITS
TIROIR BAC A PRODUITS

ACCESSOIRE LESSIVE LIQUICE
SIPHON

INJECTEUR

CCUVERCLE TUREINE

DURIT GUIDE DAIR

GUIDE DAIR

GUIDE DAIR INF

GUIDE DaiR SUR

DURITE CUVE PCM,+CHAMB. COMP
FILTRE DE POMPE

BOUCHON DE FiLTRE
TUYAU DE VIDANGE
TUYAU PV/CORPS PV
TUYAU DE PRESSOSTAT
GUIDE DAIR

JOINT VENTILATION
JOINT TUYAU

JOINT TUYAU
COUVERCLE DE FILTRE
COLLIER DURIT 25-46 mm

COLLIER

COLLIER

LEVIER DE COMMANDE
SUPPCRT MCDULE
SUPPORT COUVERCLE

AGRAPHE

SILENTBLOC

SUPPORT TUYAU
LEVIER

INTERCALAIRE HUBLOT

BIELETTE

CLiP DE FIXATION
DOILLLE DE MASSE
RESSORT

RESSORT
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SERVICE

Pos. No. 12NC Code

93112
9313
9330
941 0
9411

951 ¢
9511
952 0
9521

4819 903 02471
4819 903 02542
4819 903 03659
4819 520 28034
4819 530 78043

4819 520 28035
4819 530 57019
4819 466 69816
4819 903 02447

Description

RESSORT

RESSORT BLOC LAVEUR
RESSORT

PALIER

BAGUE D'ETANCHEITE

PALIER

JOINT

JOINT DE FILTRE

JOINT DE THERMOSTAT
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